質問書（様式１）

プロポーザルに係る質問書
令和　　年　　月　　日

千葉県健康福祉部保険指導課長　様

所 在 地
事業者名
担当者・連絡先

「令和８年度千葉県国保ヘルスアップ支援事業特定健診受診率向上対策のための多様な広報媒体を活用した周知啓発業務」について下記のとおり質問します。

記

	No.
	質問項目
	質問内容

１　質問受付期間中は、何度でも提出することができる。
２　質問項目には、資料名、ページ番号、質問内容を簡潔にまとめた見出しを　　記入すること。
３　質問内容には、質問事項を簡潔に分かりやすく記入すること。
４　欄が不足する場合は、適宜行を増設すること。